[image: image1.wmf]                                                    П Р О Е К Т

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______ 2022 г.

        № __

О внесении изменений в Постановление №50 от 13.10.2022

«Об утверждении Положения «О порядке реализации

вопроса местного значения по осуществлению

благоустройства и озеленения территории внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга поселок Репино в соответствии с законодательством

в сфере благоустройства»
В соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино, Местная администрация внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Приложение к Постановлению от 13.10.2022 №50 «Об утверждении Положения «О порядке реализации вопроса местного значения по осуществлению благоустройства и озеленения территории внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино в соответствии с законодательством в сфере благоустройства» (далее – Приложение):
1.1. В абзаце пятом подпункта 3.1 пункта 3 Приложения после слов «ограждений газонных,» добавить словами «парковочных столбиков,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнородованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации
ВМО поселок Репино

 И.Г. Семёнова
_1728465227.unknown